[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2014
	№
	1581

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
· Кузнецову Елену Михайловну, продавца магазина «Лабиринт» ИП                   Отт Е.А. с. Первомайское – за многолетний добросовестный труд и в связи с днем работников торговли;
· Куянец Галину Григорьевну, продавца магазина «Лабиринт» ИП                   Отт Е.А. с. Первомайское – за многолетний добросовестный труд и в связи с днем работников торговли;
· Батеневу Галину Николаевну, продавца магазина «Лабиринт» ИП                   Отт Е.А. с. Первомайское – за многолетний добросовестный труд и в связи с днем работников торговли;
· Кузнецову Ольгу Александровну, инспектора отдела кадров общества               с ограниченной ответственностью «Мельник» – за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве  и в связи с 50-летием со дня рождения;
· Кошенова Юрия Александровича, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская основная общеобразовательная школа» – за многолетний добросовестный труд, успешное руководство педагогическим коллективом и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.В. Каримова
2 00 84
[image: image1.jpg]